РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Балаганский район

ДУМА

ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
"04 "  октября 2013г.

 № 7-3
с. Тарнополь

«Об утверждении Правил

землепользования и

застройки Тарнопольского

муниципального образования»
В целях создания условий для устойчивого развития Тарнопольского муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территории муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства и создания условий для привлечения инвестиций в том числе предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков, и объектов капитального строительства, в соответствии со ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Устава Тарнопольского муниципального образования, а также с учетом результатов  публичных слушаний, Дума Тарнопольского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Тарнопольского муниципального образования Балаганского района Иркутской области (приложение №1, №2).

2. Данное решение опубликовать в газете «Тарнопольский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тарнопольского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

4. Данное решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Тарнопольского

муниципального образования

 В. А. Грубский